até 30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal. 

10. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas correrão a conta da dotação: 

Órgão/Unidade Orçamentária Subação Natureza Fonte 

20.001 001 2.109 1.753.7000.000 

11. DO VALOR ESTIMADO 

O valor máximo estimado será de  R$ 57.200,04 (cinquenta e sete mil, duzentos reais e quatro 
centavos) 

12. INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

13. INDICAÇÃO RESPONSÁVEL NO ÓRGÃO PELOS ENCAMINHAMENTOS DE EVENTUAIS IMPUGNAÇÕES 
E/OU ESCLARECIMENTOS 

Nome:  Emiliana S. D. Zanandrea 
E-mail:  contabilidade@samaenovatrento.com.br 
Telefone institucional: